
【Yamaguchi News】vol.41                 2025年5月

ご利用店様と共に安定供給を推進していきます！

㈱エナジーサポート山口

発注から1年、ようやく新車が納車されました。安全運転を心がけ運行していきます！

こちらは、種から大切に育てているトウモロコシ（ゴールド
ラッシュ ）です。順調にすくすく育っています。収穫が楽
しみです。弊社もご利用店様と共に成長でいるよう安心・安
全・安定供給を心がけ、取り組んんで参ります。引き続き宜
しくお願い申し上げます。


	スライド 1

